



**Ejendomsselskabet Kløvervej 71,
Haderslev ApS**

Lysbjergvej 11, 6500 Vojens
CVR-nr. 10141125

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.01.2020

Steen Lampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kløvervej 71, Haderslev ApS

Lysbjergvej 11

6500 Vojens

CVR-nr.: 10141125

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Lampe

Niels Lampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 479 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(302.687)	715.958
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		939.786	0
Driftsresultat		637.099	715.958
Andre finansielle indtægter		2.100	4.900
Andre finansielle omkostninger		(24.573)	(34.170)
Resultat før skat		614.626	686.688
Skat af årets resultat	1	(135.848)	(151.106)
Årets resultat		478.778	535.582
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	108.000
Overført resultat		(2.521.222)	427.582
Resultatdisponering		478.778	535.582

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		9.318.700	8.378.914
Materielle aktiver	2	9.318.700	8.378.914
Anlægsaktiver		9.318.700	8.378.914
Andre tilgodehavender		48.907	397.371
Tilgodehavende selskabsskat		62.000	0
Tilgodehavender		110.907	397.371
Omsætningsaktiver		110.907	397.371
Aktiver		9.429.607	8.776.285

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.875.001	5.396.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	108.000
Egenkapital		6.000.001	5.629.223
Udskudt skat	3	1.303.063	1.167.215
Hensatte forpligtelser		1.303.063	1.167.215
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.217	1.594.303
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.400.217	1.594.303
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	191.808	189.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.139	6.000
Skyldig selskabsskat		0	77.247
Anden gæld		521.379	112.767
Kortfristede gældsforpligtelser		726.326	385.544
Gældsforpligtelser		2.126.543	1.979.847
Passiver		9.429.607	8.776.285
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.396.223	108.000	5.629.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.521.222)	3.000.000	478.778
Egenkapital ultimo	125.000	2.875.001	3.000.000	6.000.001

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	135.247
Ændring af udskudt skat	135.848	15.880
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21)
	135.848	151.106

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.428.914
Kostpris ultimo	7.428.914
Opskrivninger primo	950.000
Årets opskrivninger	939.786
Opskrivninger ultimo	1.889.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.318.700

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør 8,1% pr. 31.12.2019 (8,5% pr. 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 543 t.kr.

Investeringsejendomme omfatter industriejendom beliggende i Haderslev.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Årets dagsværdiregulering udgør 940 t.kr.

3 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	1.407.999	1.179.653
Tilgodehavender	(7.820)	(6.170)
Forpligtelser	(5.798)	(6.268)
Fremførbare skattemæssige underskud	(91.318)	0
Udskudt skat i alt	1.303.063	1.167.215

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	191.808	189.530	1.400.217	632.985
	191.808	189.530	1.400.217	632.985

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.924.141 kr.
